PRÓ-REITORIA ACADÊMICA COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO –

CPEx

EDITAL No 04/2023

RESULTADO FINAL

BANCO DE ATORES

Nos termos do Edital Nº 04/2023, o Centro Universitário Católica do Tocantins, torna pública

o RESULTADO FINAL dos candidatos selecionados para início imediato:

1- Aline Maria Dengo

2- Karolline de Oliveira Silva

3- Palloma Carlos Pereira

4- Maria Victória Nunes Silva

5- Otávio Santos Pedroso

Os candidatos selecionados para início imediato, devem comparecer ao setor de Gestão de

Pessoas do UniCatólica (funcionamento das 08:00h às 17:00h), para apresentação de

documentos pessoais (documento de identidade e CPF), dados bancários e de inscrição junto

ao PIS Programa de Integração Social, de 28 a 30 de agosto de 2023.

Palmas, 25 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROF.ª ME. MARIANA LACERDA BARBOZA MELO

PRÓ-REITORA ACADÊMICA